POR MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA LA TERMINACIÓN Y ARCHIVO, DENTRO DEL 
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DE COBRO COACTIVO No.104 - 2018 

Pública 

Por lo anterior,  

RESUELVE 

ARTÍCULO 1. LIQUIDAR el crédito correspondiente al procedimiento administrativo de cobro coactivo 
No.104 - 2018 en la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE. 
($2.542.000) con fecha de corte 31 de enero de 2026, suma que deberá pagarse a favor del FONDO 
ÚNICO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES con Nit. 800131648-
6, por parte del deudor FUNDACIÓN AMIGOS DE LA DE SAN SEBASTIAN DE TENERIFE con 
NIT.819.002.241 y Código de Expediente No.53035 – SERVICIO DE RADIODIFUSION SONORA